
Zarządzenie Nr 2867/MOPS/2023 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie  

Programu „Polityka Senioralna w Gminie  Kędzierzyn-Koźle na lata 2024-2029”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) oraz § 4 uchwały nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 143, poz. 

1689) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Poddaje się konsultacjom Program „Polityka Senioralna w Gminie  Kędzierzyn-Koźle na 

lata 2024-2029”. 

 

2. Informacja o konsultacjach, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

          Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 


